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działalności rozciąga się na styku granic państwowych 
Rzeczypospolitej Polskiej, Ukrainy oraz Republiki Sło
wackiej (znak graniczny "Krzemieniec" włącznie) do 
znaku granicznego nr 521 włącznie; 

2) pełnomocnik graniczny odcinka lwowskiego ze stalą 
siedzibę we Lwowie; odcinek jego działalności rozciąga 
się od znaku granicznego nr 521 do styku granic 
państwowych Rzeczypospolitej Polskiej, Ukrainy i Re
publiki Białorusi znajdującego się 700 m na północ od 
znaku nr 1122 na linii polsko-ukraińskiej granicy państ 

wowej; 

3) pełnomocnik graniczny na międzynarodowych przejś
ciach granicznych między Rzecząpospolitą Polską 
a Ukrainą ze stałą siedzibą w Mościskach . 

ROZDZIAŁ VI 
Postanowienia końcowe 

Artykuł 52 

1. Umowa niniejsza podlega ratyfikacji i wejdzie w życie 
w dniu wymiany dokumentów ratyfikacyjnych, która nastąpi 
w Warszawie. 

2. Umowa niniejsza zawarta jest na okres dziesięciu lat. 
Ulega ona automatycznemu przedłużeniu każdorazowo na 
okres p ięcioletni , jeżeli żadna ze Stron nie wypowie jej 
w drodze notyfikacji na rok przed upływem danego okresu. 

Sporządzono w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim i ukraiń
skim, przy czym obydwa teksty mają jednakową moc. 

Za Rzeczpospolitą Polską 
H. Suchocka 

Za Ukrainę 
L. Kuczma 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 
- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 
- będzie niezmiennie zachowywana. 
Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 
Dano w Warszawie dnia 31 maja 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 
L.S . 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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z dnia 22 grudnia 1993 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Ukrainą 
o stosunkach prawnych na polsko-ukraińskiej granicy państwowej oraz współpracy i wzajemnej pomocy 

w sprawach granicznych, sporządzonej w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r . 

Podaje się niniejszym do wiadomości , że zgodnie z art. 
52 ust. 1 Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Ukrainą 
o stosunkach prawnych na polsko-ukraińskiej granicy państ 
wowej oraz współpracy i wzajemnej pomocy w sprawach 
granicznych, sporządzonej w Kijowie dnia 12 stycznia 
1993 r., nastąpiła w Warszawie dnia 21 grudnia 1993 r. 

wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umo
wy. 

Powyższa umowa weszła w życie dnia 21 grudnia 
1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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KONWENCJA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Ukrainy w sprawie unikania podwójnego opodatkowania 
i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku , 

sporządzona w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej : 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 12 stycznia 1993 r. została sporządzona w Kijowie Konwencja między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Rządem Ukrainy w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 
w zakresie podatków od dochodu i majątku w następującym brzmieniu : 

KONWENCJA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Ukrainy w sprawie unikania podwójnego opodat
kowania i zapobiegania uchylaniu się od opodat
kowania w zakresie podatków od dochodu i majątku 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Ukrainy, pragnąc 

zawrzeć Konwencję w sprawie unikania podwójnego opo

datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 

w zakresie podatków od dochodów i majątku i potwierdzając 

dążenie do rozwijania i pogłębiania wzajemnych stosunków 

gospodarczych, uzgodniły, co następuje : 

, • 


